
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA. ESTADO DO PARANA
Av. Perola Byington, 1 8ü0 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.

Fone/Fax (44) 3636 - 8300 --- CNPJ 81.478.133n001-7ú

Valor Totâl

260 ,00
260 ,00
104,00
5o' oo

ADT\

61 4, CA

Declaro

Encarregado do Serviço

lulnne

RECIBO
cqc PR c6Á907n4

(amos) ptra os devidos íins, que recebi(Emos) a importâncie de( Selscentos e setenta e quatro
++{*++**'+*'tt*+********ir***********)epelaqualdou(anos)plenaerrevegável quitação.

RepresentedB pelo Cheque no_a

reai s'* r

i
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NOTA DÉ
EMPENHO

1U VIA
Recurso

00303441498.2022
o do Empenho Iipo do Empenho

Ordinário
Categoria de Enpenho

Comum
ÔTqáo OB SECRETARIA MUNICIPÀL DE SAÚDE
Unidâdê 02 Eundo Municipal de Saúde
Dotqçâo 10.301.0010 .2.031 .3390.39.00.00 OUTROS SERV]ÇOS DE
DesdobrameÍto 3390394100 EORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO
Fonte dê Recursos 00303 SAúDE - RECEITAS VINCULADAS (Ec 29/OO-15

TgRCe t Rdsontu 004 08
lGnta 92329

Credor 0
Endereço A
CNFJ / CPF

V PEROLA BYINGTON 81 CENTRO
23.318.691/0001-7r Cidade PEROLÀlron" (44) 992I6779

4047 AUGUSTO ERANCISCO GALIANI

Licitaçâo

Dispensa por Lim
NúmEr -, Cor rato Emiss D

14 .43.2
Vencimenlo

L3'.'04.22
Valor OÍçado

20.000,00
Saldo Anterior

16.980,84
V8lor do Empenho

61 4 ,40
SÊldo AiuÉl

16.306,84
Item

01
02
03
04
05

5
5
2
5

G.rBrrt Especilicação
Pi zza media, portuguesa.
Pizza média, quatro queijos.
Pizza média calabresa.
Refrigerante, 2L.
Fornecimento de al-imentaÇão para
os servidores que iram trabalhar
nas campanhas de vacinaÇão contra
a Covid-19 (Campanhas: Corujão da
Vacina e Plantão da Vacina) .

Conforme solicitaÇão.

Valor Unitário
52,0000
52,0000
52,0000
10,0000

H0ur
Banco Crêdor

156 4319 000012899-6 VALOR LIQUIDO

n Servicos Forem Preslados
Declaranos que os n iíaternrs Forarn Entregues

E Obía Executada

Acham-se ConÍorm , Aceito e Recehidos
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Autorizo o emFÊnho da(§) despesa(s)
acine discriminada(a).

Date _/_i_
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frdenador 
da DesFesa
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eÉnola,
GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA: SAUDE

otvrsÃo:

JUSTtFtcATtvA pARA coNTRATACÃo DTRETA

AeutstçÃo DE MATERTAL DE BAtxo vALoR, DE MANETRA DTRETA, coNFoRME pREvrsro NA LEr 8.666/93 - ART.

24, ALTERADO PELO DECRETO 9.28312078.

J"1^*
Assinatura do Reque nte (CARllvlBO)

J


